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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA 1600
CLASSIFICAGAO
Qualifying (15:00 Time) started at 8:26:58

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km

20/09/2025 08:20 .

_
o B

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 18.692 43.599 15.141 1:17.432 +2.284  8:30:58.443
(52) JOAO P. MORATO 3 17.963 42.043 15.142 8:32:13.591
1 17.647 41.485 14.858 1:13.990 +0.179  8:29:37.931 4 17.901 54.038 15.461 1:27.400 +12.252  8:33:40.991
2 17.514 41.754 14.840 1:14.108 +0.297  8:30:52.039 5 18.066 43.922 15.242 1:17.230 +2.082  8:34:58.221
3 17.523 41.284 14.829 1:13.636 0175 8:32:05.675 6 17.937 42.265 15.149 1:15.351 +0.203  8:36:13.572
4 17.528 50.233 24.127 1:31.888 +18.077  8:33:37.563 7 17.956 42.163 15.210 1:15.329 +0.181  8:37:28.901
5 18.597 42.052 15.058 1:15.707 +1.896  8:34:53.270 8 20.289  1:07.314 16.292 1:43.895 +28.747  8:39:12.796
6 23660  1:08.932 22475 1:55.067 +41.256  8:36:48.337 9 17.988 42.789 17.420 1:18.197 +3.049  8:40:30.993
7 23922  1:13.463 17.730 1:55.115 +41.304  8:38:43.452 10 18.185 52.220 15.249 1:25.654 +10.506  8:41:56.647
8 17.513 41317 14.981 8:39:57.263 1 18.043 44.031 15.423 1:17.497 +2.349  8:43:14.144
9 20.056 42.505 14.984 1:17.545 +3.734  8:41:14.808
10 17.755 43211 15.076 1:16.042 +2.231  8:42:30.850 (74) ODAIR DOS SANTOS
1 18.416 42.366 15.322 1:16.104 +0.653  8:29:46.952
(12) LEO TAFNER 2 18.107 43.051 15.453 1:16.611 +1.160  8:31:03.563
1 43.770 15.020 1:21.535 +7.624  8:28:22.073 3 18.171 42.285 15.375 1:15.831 +0.380  8:32:19.394
2 17.670 41.908 14.964 1:14.542 +0.631  8:29:36.615 4 18.040 43.253 15.486 1:16.779 +1.328  8:33:36.173
3 17.470 41.602 14.839 8:30:50.526 5 18.150 42.317 15.304 1:15.771 +0.320  8:34:51.944
4 17.789 41.795 14.831 1:14.415 +0.504  8:32:04.941 6 18.464 42618 15.265 1:16.347 +0.896  8:36:08.291
5 17.781 58.191 16.420 1:32.392 +18481  8:33:37.333 7 18.145 42,532 15.239 1:15.916 +0.465  8:37:24.207
6 17.649 44.199 15.418 1:17.266 +3.355  8:34:54.599 8 17.909 42.392 15.205 1:15.506 +0.055  8:38:39.713
7 25182 1:06.494 21.943 1:53.619 +39.708  8:36:48.218 9 17.929 42.662 15.398 1:15.989 +0.538  8:39:55.702
8 24517 1:13.984 17.903 1:56.404 +42493  8:38:44.622 10 18.252 42.430 15.260 1:15.942 +0.491 8:41:11.644
9 17.614 41.671 14.921 1:14.206 +0.295  8:39:58.828 11 17.931 42.272 15.248 8:42:27.095
10 18.803 43.006 14.887 1:16.696 +2.785  8:41:15.524
11 17.566 43.149 15.128 1:15.843 +1.932  8:42:31.367 (3) ROGERIO TEIXEIRA
1 47.740 15.803 1:30.295 +14.836  8:28:42.943
(4) MARCEL FACHINI 2 18.724 43.011 15.287 1:17.022 +1.563  8:29:59.965
1 43.037 15.085 1:21.986 +7.869  8:28:20.936 3 18.071 42.330 15.734 1:16.135 +0.676  8:31:16.100
2 17.626 41.706 15.094 1:14.426 +0.309  8:29:35.362 4 18.223 42,524 15.344 1:16.091 +0.632  8:32:32.191
3 17.595 42.008 14.972 1:14.575 +0.458  8:30:49.937 5 17.965 42.508 15.434 1:15.907 +0.448  8:33:48.098
4 17.645 41.743 14.970 1:14.358 +0.241  8:32:04.295 6 18.007 42.360 15.286 1:15.653 +0.194  8:35:03.751
5 19.208 58.990 15.566 1:33.764 +19.647  8:33:38.059 7 18.065 42.493 15.355 1:15.913 +0.454  8:36:19.664
6 17.580 41.707 14.830 8:34:52.176 8 18.014 42342 15.369 1:15.725 +0.266  8:37:35.389
7 28719 1:06.455 26.204 2:01.378 +47.261  8:36:53.554 9 17.993 42.253 15.213 8:38:50.848
8 28567  1:05.537 15.104 1:49.208 +35.091  8:38:42.762 10 18.045 42.401 15.355 1:15.801 +0.342  8:40:06.649
9 17.567 41.822 14.975 1:14.364 +0.247  8:39:57.126 11 17.972 43.140 15.479 1:16.591 +1.132  8:41:23.240
10 18.941 42.157 15.209 1:16.307 +2.190  8:41:13.433 12 17.849 42.383 15.303 1:15.535 +0.076  8:42:38.775
11 17.739 42.466 14.937 1:15.142 +1.025  8:42:28.575
(32) GUILHERME FRAGA/GABRIEL SOUZA
(22) LUCAS MONTEIRO 1 19.335 45.508 15.872 1:20.715 +4.375  8:29:58.200
1 17.848 43.404 15.467 1:16.719 +1.850  8:29:41.966 2 18.560 43.332 16.563 1:18.455 +2.115  8:31:16.655
2 18.197 42.629 15.034 1:15.860 +0.991  8:30:57.826 3 18.520 43.187 15.575 1:17.282 +0.942  8:32:33.937
3 17.800 41.883 15.186 8:32:12.695 4 18.227 43.064 15.611 1:16.902 +0.562  8:33:50.839
4 17.895 45.671 15.592 1:19.158 +4.289  8:33:31.853 5 18.303 43.229 15.685 1:17.217 +0.877  8:35:08.056
5 18.062 48.388 15.936 1:22.386 +7.517  8:34:54.239 6 18.568 47.895 15.818 1:22.281 +5.941  8:36:30.337
6 20.340 53.515 16.619 1:30.474 +15.605  8:36:24.713 7 18.439 43.066 15.494 1:16.999 +0.659  8:37:47.336
7 18.041 42.045 15.107 1:15.193 +0.324  8:37:39.906 8 18.260 45.345 15.611 1:19.216 +2.876  8:39:06.552
8 17.977 58.390 15.727 1:32.094 +17.225  8:39:12.000 9 18.240 43.098 15.541 1:16.879 +0.539  8:40:23.431
9 17.898 43.015 19.644 1:20.557 +5.688  8:40:32.557 10 18.659 43.216 15510 1:17.385 +1.045  8:41:40.816
10 23.095  1:11.012 15.723 1:49.830 +34.961 8:42:22.387 11 18.255 42.716 15.369 8:42:57.156
(28) E.SCHIMIDT (55) GABRIEL SOUZA
1 47.210 15.740 1:29.500 +14.481  8:29:55.075 1 49.354 16.182 1:32.761 +16.109  8:28:47.732
2 18.288 42.860 15.235 1:16.383 +1.364  8:31:11.458 2 18.960 43.726 15.369 1:18.055 +1.403  8:30:05.787
3 18.020 42.284 15.367 1:15.671 +0.652  8:32:27.129 3 18.485 47.177 15.546 1:21.208 +4.556  8:31:26.995
4 18.128 42.316 15.147 1:15.591 +0.572  8:33:42.720 4 18.285 43.064 15.303 8:32:43.647
5 17.804 42.124 15.091 8:34:57.739 5 18.205 42.580 15.224 1:16.009 -0.643  8:33:59.656
6 17.935 42.221 15.218 1:15.374 +0.355  8:36:13.113 6 21.060 47.843 15.307 1:24.210 +7.558  8:35:23.866
7 18.097 42.768 16.042 1:16.907 +1.888  8:37:30.020 7 18.233 46.254 22415 1:26.902 +10.250  8:36:50.768
8 18.499 47.854 21.234 1:27.587 +12.568  8:38:57.607 P8 21.486 46.147 2:53.533  +1:36.881  8:39:44.301
9 23,575 50.529 16.699 1:30.803 +15.784  8:40:28.410
10 18.060 42.013 15.104 1:15.177 +0.158  8:41:43.587 (64) JOSE AMBROSIO
11 18.055 42.091 15.080 1:15.226 +0.207  8:42:58.813 1 46.903 16.254 1:30.366 +12.956  8:28:44.133
2 19.152 42.936 17.546 1:19.634 +2.224  8:30:03.767
(39) DANTE MONTEIRO 3 19.702 42.451 15.852 1:18.005 +0.595  8:31:21.772
1 18.039 42129 15.305 1:15.473 +0.325  8:29:41.011 4 20.034 42.742 15.993 1:18.769 +1.359  8:32:40.541
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /
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S3/F Federago de Automobilismo de Séo Paulo

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA 1600 Autodromo Zilmar Beux 3,058 km
CLASSIFICACAO 20/09/2025 08:20 . .. . .
Qualifying (15:00 Time) started at 8:26:58 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 19.451 43.256 15.788 1:18.495 +1.085 8:33:59.036
6 19.758 43.340 15.614 1:18.712 +1.302 8:35:17.748
7 19.627 43.896 16.028 1:19.551 +2.141 8:36:37.299
8 19.492 43.178 16.254 1:18.924 +1.514 8:37:56.223
9 19.734 43.210 15.874 1:18.818 +1.408 8:39:15.041
10 19.130 42.840 15.487 1:17.457 +0.047 8:40:32.498
1 18.933 42.854 15.623 8:41:49.908
12 19.463 43.072 15.623 1:18.158 +0.748 8:43:08.066
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




